INVENTION Patent S.G.D.G. Największa i jedyna w Warszawie specjalna szkoła kroju szycia bielizny i ubiorów damskich Ksawerego Głodzkiego

W administracyi „Dziennika Łódzkiego” są do nabycia Prawo Fabryczne z d. 3 (15) czerwca 1886 r. wyłożone i uzupełnione przykładami i wzorami przez Stefana Kossutha, Dyrektora zakładów szarydarskich Hiellego i Dittricha; PRZEPISY O PRACY MAŁOLETNIICH ROBOTNIKÓW Książki fabryczne do zapisywania małodetnich robotników, oraz KSIĄŻKI do zapisywania dowodów legitymacyjnych robotników.